Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение  «Средняя  школа № 19»

П Р И К А З
             01.09.2022 г.                                                                                        №101
Об организации питания  обучающихся
на 1-е полугодие 2022/23 учебного года
В соответствии с Постановлением администрации города Твери от 21.12.2011 № 2393 «Об утверждении городской целевой программы «Социальная поддержка населения города Твери на 2012 – 2014 годы», Постановлением администрации Тверской области от 1.09.2011 № 262-па «Об утверждении долгосрочной целевой программы Тверской области «Социальная поддержка населения Тверской области на 2009 – 2012 годы», приказом управления образования администрации города Твери № 1966 от 07.12.2011 г.,  Сан ПиН 2.4.5. 2409 – 08, с целью организации горячего питания  для обучающихся общеобразовательных учреждений города

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Обеспечить организацию питания обучающихся начальных классов МБОУ СШ № 19 в соответствии с договором  с 01.09.2022  по 29.05.2023г.  по утвержденному  меню из расчета 53 руб. 93 коп.  на одного обучающегося в день, из расчета 32,0 руб. на одного обучающегося из малоимущих семей (Список прилагается)
2. Контроль за организацией питания в начальной школе возложить на учителя обществознания Галичина Н.П.
3. Классным руководителям 1-4 классов довести данную информацию до сведения родителей.

4. Утвердить график питания учащихся:

Бесплатное питание - завтраки

1а,б,в классы,  2б,в классы, 3а класс  – 10.00-10.15
3в класс, 4а,б,в классы  – 10.55-11.15.

2а класс, 3б, 4г классы– 12.55-13.10.
Бесплатное питание – обеды

5-11 класы - 11.55-12.15.
Абонементное питание

5ые – 11  классы – 11.55-12.15
ГПД  ( 1-е классы) – 12.30
Директор                                                                             М. В. Чижова
 Ознакомлен: _______________Галичин Н.П.
Приложение к приказу № 101 от 01.09.2022

Список детей из малоимущих семей, нуждающихся в дополнительной мере социальной поддержки, которые будут обеспечены питанием в муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях города Твери

	1.
	Фамилии учащихся в приказе по школе обозначены, на сайт не вывешиваются
	9в

	2.

	7б

	3.

	4в

	4.

	1в

	5.

	9а

	6.

	5в

	7.

	2а

	8.

	5в

	9.

	4г

	10.

	4г

	11.

	2а

	12.

	6б

	13.

	5б

	14.

	4г

	15.

	2б

	16.

	10

	17.

	8в

	18.

	7в

	19.

	3а

	20.

	2в

	21.

	1б

	22.

	7а

	23.

	5в

	24.

	3в

	25.

	1а

	26.

	1а

	27.

	2в

	28.

	8а

	29.

	5в

	30.

	5в

	31.

	3а

	32.

	2а

	  33.

	1в

	  34.

	6в